謹啓 晩秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申 し上げます。

さて丶 この度はオーケス 卜ラの演奏のために県内各地よりお越しい

ただき、 誠にありがと うございました。 短い時間ではありましたが、

生徒たちは生の演奏を視聴し、 D叩 では味わえない本物の良さを体
感し、 大きな感動を味ゎう ことができま した。 また、 指揮者に挑戦コ

ーナーもあり、 生徒、 教員ともに丶 貴重な体験をすることができまし
たし、 見ている全ての人が、 集団をまとめリードする指揮者の重要な

役割を楽しみながら、 十分理解したこと と思います。 軽妙な 卜ークに

よる進行、 そして、 バラエティに富んだ曲構成に、 すばらしい演奏、

本当にお世話になり、 衷心よ り感謝申 し上げます。

なお、 生徒の喜びの感想を同封しておりますので、 ご一読いただけ

ますと幸甚に存じます。

終わりになりましたが丶貴楽丶`〝団の益々のご発展並ノぴに団員の皆様お

一人お一人のご活躍を祈念します と ともに、 冬が近づき丶 朝夕の冷え
込みも増して参りましたので、 御自愛くださいませ。

まずは、 略儀ながら書中をもってお礼申 し上げます。
…伴壬
管里 口一

令和3年ー ー月 2日

山口県交響楽団 様

山口市立秋穂中学校

校長 鶴永 幸彦

(7〉年〈川 )番氏名〈 蜻肇 ィx軸

山囗県交響楽団ム丶,"寅の鑑賞を終えて
〇演奏を聴いて感じたことなとを書こう。

赦る人 い"て"て< る と 抱ぃ ました 。 この 且幅 (二 励 (ナて ヵ丶"ん は… た凵 ブす。

ブログラム 〈曲目、 順番は変更することかあります〉
交響曲第5番 「運命」 から第ー楽章 ご ベー卜ーヴエン
歌劇 「カルメン」 から前奏曲とアラゴネーズ、 闘牛士
威風堂々第ー番:エルガー
楽器紹介
弦楽器 アンダンテ・フェスティ一ポ 木管楽器 アラ・ホーンパイプ
金管楽器 ペリのファンファーレ 打楽器 ドラムマーチ

指揮者に挑戦コーナー 「ラデッキー行進曲」 のはじめの部分
ティズ二一メドレー

iPhone (4)

iPhone (4)

iPhone (4)

〈/)年( 4 )番 氏名く 六村眞テ
山囗県交響楽団公演の鑑賞を終えて

〇演奏を聴いて感じたことなとを曽こう。

プロクラム 〈曲目、 順番は変更することかあります〉
交響曲第5番 「運命」 から第ー 楽章 ニ ベー卜ーヴェン
歌劇 「力ルメン」 から前奏曲とアっ一ゴネーズ、 闘牛士
威風堂々第ー番二 エルガー
楽器紹介
弦楽器 アンダンテ・フエスティ一ポ 木管楽器 アラ・ホ一ンパィプ
金管楽器 ペリのファンファ一レ 打楽器 ドラムマーチ

指揮者に挑戦コーナー 「ラデッキー行進曲」 のはじめの部分
デイ ズ二一メドレー

(丿)年( 石)番氏名〈 勝木未鏡
山囗県交響楽'団公演の鑑賞を終えて

〇演奏を聴いて感じたことなとを書こう。

"オ〟二忙丞上乏虹麦掌殴憂藤湊""菓管藝--〈-"藻-r-托牙-吃と茸"てJ正工…工麦どヱ"---蓿'”-!-'〟”昆--権ど准""験-'述\昆

構進を読離且 Lー <だ き「 旗 乙迂に た〈士ん赫鱗やぁ っ 7 丶 その 赤彡 に癬っ夫

-------- 拗ヱ昆』撓」笑宙隼退レピ壺鐵‡量董並量とに億遙虻2壺壺些主三L薗?主閤-一ー_`_ゴ-"'ー-丶〝耆-----

樂曲の 牛で 今曰 見た縣夏紙 膜表痲了 い脅の 貶丶 探囗汁齡と誕 ` ' まL た,
ブログラム 〈曲目、 順番は変更することかあります)
交響曲第5番 「運命」 から第ー 楽章 ご ベー卜ーヴェン
歌劇 「ヵルメン」 から前奏曲とアラゴネーズ、 闘牛士
威風堂々第ー番ニエルガー
楽器紹介

~

弦楽器 ァンダンテ・フェステイ一ポ 木管楽器 アラ・ホ一ンパィプ
金管楽器 ヘ〝リのファンファーレ 打楽器 ドラムマ一チ
指揮者仁挑戦コーナー 「ラテッキ一行進曲」 のはじめの部分
ティズ二ーメドレ一

(ー)年(込麦)番氏名〈 吉私`雄未牝

山囗県交響楽丿団ム丶演の鑑賞を終えて
〇演奏を聴いて感じたことなとを書こう。

便は`県巡回蓑俯盧さ塙 の みなさん曲 …閉ぃT 、 芥ぼ嬲ごcぃ

----- 壺 -“こかクて崖広"實~皇'-"-"-寶-・--`-丶----`縄一冒麦蓮竺雌遮"x--"ノ-'一"rゾし--〝~”』ー〟〟社Z董篇賓の蠅二.-`""-"".

交響曲第5番 「運命」 から第ー楽章 ご ベー卜ーヴェン
歌劇 「力ルメン」 から前奏曲とアラゴネ一ズ、 闘牛士
威風堂々第ー番:工ルガ一
楽器紹介弦楽器 ァンダンテ・フェスティ一ボ 木管楽器 アラ・ホーンパイプ
金管楽器 ペリのファンファーレ 打楽器 ドラムマ一チ

指揮者に挑戦コーナー 「ラデッキ一行進曲」 のはじめの部分
テイズ二ーメドレー

(})年( 9 )番氏名( 不原 寶留

山囗県交響楽団ム丶演の鑑賞を終えて
〇演奏を聴いて感じたことなどを書こう。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

ブログラム 〈曲目、 順番は変更することかあります)
交響曲第5番 「運命」 から第ー 楽章 " ペー卜一ヴェン
歌劇 「力ルメン」 から前奏曲とアラゴネ一ズ、 闘牛士
威風堂々第ー番二工ルガ一
楽器紹介
弦楽器 アンダンテ・フエスティ一ボ 木管楽器 アラ・ホーンパイプ
金管楽器 へ〝リのファンファ一レ 打楽器 ドラムマ一チ

指揮者に挑戦コーナー 「ラデッキー行進曲」 のはじめの部分
ティ ズ二一メドレ一

Cヮ )年< 縄)番氏名( 弟彡嬲 z ぃ
山囗県六響楽”団公演の鑑賞を終えて

〇演奏を聴いて感じたことなとを書こう。
   ぁ註ソ開uぃ,刀〝凵〝クフ〟ク〟 濃 滲繍〟 券

ノ 〝'レず,
囗クラム C曲目、 順番は変更することかあります)
交響曲第5番 「運命」 から第ー楽章 ご ベー卜一ヴエン
歌劇 「力ルメン」 から前秦曲とアフ一ゴネーズ、 闘牛士
威風堂々第ー番ニ工ルガー
楽器紹介
弦楽器 アンダンテ・フェスティーボ 木管楽器 アラ・ホーンパイプ
金管楽器 ペリのファンファーレ 打楽器 ドラムマーチ

指揮耆に挑戦コーナー 「ラデッキー行進曲」 のはじめの部分
ディズ二一メドレー

ノ 〝